
1-3  METŲ VAIKAMS

Nuotrauka Pavadinimas Esama
kaina Kiekis Spec.

kaina Viso

LUDI  sensorinis  žaidimo  rinkinys,  kubai/kamuoliukai

Lavinkite  vaikučio  sensorinius  pojūčius,  žaisdami  su  skirtingų
paviršių  ir  formų  žaislais.
Rinkinyje  yra:
• 6 kubai, dydis 5x6x5 cm.
• 1 minkšto plastiko knygelė.
• 6 skirtingų paviršių kamuoliukai.
• 2 žaislai-purkštukai, dydis 5x8x5 cm, todėl galima žaisti ir vonioje.
Rekomenduojamas  amžius  10  mėn.+
Pakuotės  išmatavimai  42.5x28x9  cm.
Žaislas  paženklintas  CE  ženklu.
Pagaminta  Kinijoje  specialiu  SAS  JBM,  Ludi,  Prancūzija,  užsakymu.

28.99 € 1 € 0.00
€

LUDI  maudymosi  žaidimas,  Dinozauras

Paverskite  maudynes  vonioje  tikru  džiaugsmu!  Tapkite  naujais
išradėjais-inžinieriais,  kadangi  žaidžiant  galima  sukurti  savo
vandens  tekėjimo  grandinę.
Rinkinyje  yra  9  dalys.
Dinozauro  dydis  29.5x13.5x9.5  cm.
Žaislas  trimis  siurbtukais  tvirtinasi  prie  sienos  ar  prie  vonios
krašto.
Pakuotės  išmatavimai  27x40x11  cm.
Rekomenduojama  vaikams  nuo  10  mėnesių.
Po  žaislo  naudojimo  jį  išskalaukite  švariu  vandeniu  ir  išdžiovinkite.
Žaislas  paženklintas  CE  ženklu.
Pagaminta  Kinijoje  specialiu  SAS  JBM,  Ludi,  Prancūzija,  užsakymu.

26.99 € 1 € 0.00
€

Spalvingas  veiklos  kubas

Pagamintas iš iš aukštos kokybės medienos veiklos kubas iš tiesų veiklos
pasiūlys ilgam. Nauda smulkiajai motorikai, erdvės suvokimui ir pasiruošimui
rašyti, kūrybingumui, atminčiai ir dėmesiui. Dydis 16x16x28.7 cm. Žaislas
sertifikuotas CE ženklu. Rekomenduojama vaikams nuo vienerių metukų.
Gamintojas Čekija. Bino.

26.99 € 1 € 0.00
€

HEADU „Montessori“  lytėjimą  lavinanti  dėlionė

„Headu“ – tai smagūs ir kokybiški žaidimai, žaislai, knygelės ir mobiliosios
programėlės, naujoviškais mokymo metodais padedančios vaikams ugdyti
esminius įgūdžius. Visas dėlionės detales išdėliokite ant stalo ir liepkite vaikui
įsidėmėti ant jų pavaizduotus objektus, visus juos tardami garsiai: „Arklys!
Traktorius! Katė!...” Tada leiskite vaikui savarankiškai surinkti dėlionę. Vaikui
susidūrus su sunkumais, duokite jam keletą užuominų, kaip būtų galima rasti
teisingą detalės vietą, tačiau nedėliokite dėlionės už jį. Dėlionė turi dideles
detales ir kai kurios iš jų – tekstūrinės, tad baigęs dėlionę, vaikas gali ją liesti
ir susipažinti su įvairiomis tekstūromis. 21 det. 50 x 70 dėlionė su daug
tekstūrinių detalių Ši prekė pažymėta CE ženklu Gamintojas - HEADU.

22.99 € 1 € 0.00
€

https://lavi.lt/produktas/ludi-sensorinis-zaidimo-rinkinys-kubai-kamuoliukai/
https://lavi.lt/produktas/ludi-maudymosi-zaidimas-dinozauras/
https://lavi.lt/produktas/spalvingas-veiklos-kubas-2/
https://lavi.lt/produktas/headu-montessori-lytejima-lavinanti-delione/


Meškutis  Grikis  –  šildyklė,  rudas

Meškutis Grikis - tai Lietuvoje pagaminta šildyklė su ekologiškais kviečiais.
Žaislas – šildyklė yra skirta kūdikiams ir vaikams ne tik žaisti, bet ir
naudojama kaip natūralus, senas gydymo metodas. Žaislo viduje esantis
maišelis su grūdais pašildomas ir jo skleidžiama šiluma padeda vaikui
nusiraminti, greičiau užmigti, sušilti šaltoje lovelėje ar vežimėlyje. Ši
natūrali šildyklė taip pat vaikui padės susirgus: sinusitu, bronchitu, otitu, 
esant pilvo skausmams. Grūdų maišelis gali būti atšaldomas, jei reikia mažinti
vaiko karščiavimą ar atšaldyti sumuštą vietą. Žaislo pilvelio maišelis
užpildytas ekologiškais Lietuvoje išaugintais grūdais. Pagamintas su meile.
Manomano prekių ženklo šildyklėlės jau išsikovojo pripažinimą Lietuvoje, yra
kokybiškos ir patikimos. Galima užsisakyti su lininiu maišeliu, kuris
apsaugos meškutį ne tik kelionėje bet ir ilsintis namuose.  Vidinis
maišelis užpildytas ekologiškais Lietuvoje išaugintais grūdais, šildomas
mikrobangų krosnelėje ar orkaitėje.
• Meškutis pasiūtas iš 100% medvilnės, skalbiamas (be vidinio maišelio) 30°C.
• Vidinis maišelis pasiūtas iš lino ir medvilnės, užpildytas ekologiškais grūdais.
• ~50cm dydžio.
Šildyklė naudojama kaip natūralus, senas gydymo metodas. Žaislo viduje
esantis maišelis su grūdais pašildomas ir jo skleidžiama šiluma padeda vaikui
nusiraminti, greičiau užmigti, sušilti šaltoje lovelėje ar vežimėlyje. Ši natūrali
šildyklė taip pat vaikui padės susirgus: sinusitu, bronchitu, otitu,  esant pilvo
skausmams. Grūdų maišelis gali būti atšaldomas, jei reikia mažinti vaiko
karščiavimą ar atšaldyti sumuštą vietą. Užpildytas Lietuvoje išaugintais
grūdais. Pagamintas su meile.  Sudėtis:
1. Pilvas – 100% medvilnė
2. Vidinis maišelis – 50% medvilnė, 50% linas
3. Galva, rankos ir kojos – 100% medvilnė, užpildas – sintetinis pluoštas.
Išėmus vidinį maišelį žaislą galima skalbti 30∞ C temperatūroje.  Naudojimo
nuorodos:
1. Kai vaikui skauda gerklę ar bronchus, pašildytas žaislas suteiks
palengvėjimą.
2. Šiltas draugas padės greičiau užmigti šaltoje lovoje ar vežimėlyje. 
3. Kai vaikui skauda galvą ar yra sinusitas, šildyklė dedama ant kaktos. Vaikui
karščiuojant pagelbės atšaldytas žaislas. 
4. Šiltas žaislas padės vaikui, kai skauda ausį. 
5. Pašildytas draugas padės, esant pilvo skausmams. 
6. Esant sumušimams, atšaldytas žaislas sumažins skausmą ir neleis sumuštai
vietai tinti.
 Kaip pašildyti? Žaislo vidinis maišelis išimamas iš pilvo ir pakaitinamas
mikrobangų krosnelėje  1,5-3 min 600W arba paprastoje orkaitėje 8-10 min
125°C (be grilio funkcijos!). Šildant rekomenduojama šalia padėti vandens
dubenėlį siekiant atkurti tinkamą grūdų drėgmės lygį. Pašildytas maišelis
įdedamas atgal į žaislo pilvą.  Kaip atšaldyti?  Grūdų maišelis išimamas iš
žaislo pilvo ir įdėjus į plastikinį maišelį 1-2 valandas šaldomas šaldiklyje. 

24.90 € 1 € 0.00
€

https://lavi.lt/produktas/meskutis-grikis-sildykle-rudas/


Kiškutis  Grūdas  šildyklė,  baltas

Kiškutis Grūdas - tai Lietuvoje pagaminta šildyklė su ekologiškais kviečiais.
Žaislas – šildyklė yra skirta kūdikiams ir vaikams ne tik žaisti, bet ir
naudojama kaip natūralus, senas gydymo metodas. Žaislo viduje esantis
maišelis su grūdais pašildomas ir jo skleidžiama šiluma padeda vaikui
nusiraminti, greičiau užmigti, sušilti šaltoje lovelėje ar vežimėlyje. Ši
natūrali šildyklė taip pat vaikui padės susirgus: sinusitu, bronchitu, otitu, 
esant pilvo skausmams. Grūdų maišelis gali būti atšaldomas, jei reikia mažinti
vaiko karščiavimą ar atšaldyti sumuštą vietą. Žaislo pilvelio maišelis
užpildytas ekologiškais Lietuvoje išaugintais grūdais. Pagamintas su meile.
Manomano prekių ženklo šildyklėlės jau išsikovojo pripažinimą Lietuvoje, yra
kokybiškos ir patikimos. Galima užsisakyti su lininiu maišeliu, kuris
apsaugos kiškutį ne tik kelionėje bet ir ilsintis namuose.  Vidinis
maišelis užpildytas ekologiškais Lietuvoje išaugintais grūdais, šildomas
mikrobangų krosnelėje ar orkaitėje.
• Kiškis pasiūtas iš 100% medvilnės, skalbiamas (be vidinio maišelio) 30°C.
• Vidinis maišelis siuvamas iš lino ir medvilnės ir užpildytas ekologiškais
grūdais.
• ~52 cm dydžio.
Sudėtis:
1. Pilvas – 100% medvilnė
2. Vidinis maišelis – 50% medvilnė, 50% linas
3. Galva, rankos ir kojos – 100% medvilnė, užpildas – sintetinis pluoštas.
Išėmus vidinį maišelį žaislą galima skalbti 30∞ C temperatūroje.  Naudojimo
nuorodos:
1. Kai vaikui skauda gerklę ar bronchus, pašildytas žaislas suteiks
palengvėjimą.
2. Šiltas draugas padės greičiau užmigti šaltoje lovoje ar vežimėlyje. 
3. Kai vaikui skauda galvą ar yra sinusitas, šildyklė dedama ant kaktos. Vaikui
karščiuojant pagelbės atšaldytas žaislas. 
4. Šiltas žaislas padės vaikui, kai skauda ausį. 
5. Pašildytas draugas padės, esant pilvo skausmams. 
6. Esant sumušimams, atšaldytas žaislas sumažins skausmą ir neleis sumuštai
vietai tinti.
   Kaip pašildyti? Žaislo vidinis maišelis išimamas iš pilvo ir pakaitinamas
mikrobangų krosnelėje  1,5-3 min 600W arba paprastoje orkaitėje 8-10 min
125°C (be grilio funkcijos!). Šildant rekomenduojama šalia padėti vandens
dubenėlį siekiant atkurti tinkamą grūdų drėgmės lygį. Pašildytas maišelis
įdedamas atgal į žaislo pilvą.  Kaip atšaldyti?  Grūdų maišelis išimamas iš
žaislo pilvo ir įdėjus į plastikinį maišelį 1-2 valandas šaldomas šaldiklyje. 

24.90 € 1 € 0.00
€

Bendra  suma:  0.00  €

https://lavi.lt/produktas/kiskutis-grudas-sildykle-baltas-2/

